
UCHWAŁA NR XXX/202/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 
kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn."Remont 
drogi powiatowej nr 0807T Borek Klimontowski - Koprzywnica w miejscowościach Borek Klimontowski, 
Zbigniewice Wieś, Niedźwice od km 0+015 do km 0+860, Etap I ". 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w 
budżecie gminy na 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B1656195-EA55-4966-9F03-5D47DAC457B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaną promesą w ramach dotacji z rezerwy celowej przeznaczonej na

przeciwdziałanie skutkom klęsk żywiołowych lub ich usuwanie na dofinansowanie zadania

pn. "Remont drogi powiatowej nr 0807T Borek Klimontowski – Koprzywnica w

miejscowościach Borek Klimontowski, Zbigniewice Wieś, Niedźwice od km 0 + 015 do km

0 + 860, Etap I" Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu z siedzibą w Samborcu

pismem z dnia 04.10.2016 r. znak: ZDP-0513.25.EB.16 zwrócił się do tut. Urzędu Gminy z

prośbą o zabezpieczenie środków w budżecie gminy w kwocie 50 000,00 zł na realizację

tegoż zadania.

Wartość zadania zgodnie z kosztorysem inwestorskim wynosi 250 000,00 zł, kwota

przyznanej dotacji w ramach promesy to kwota 144 090,00 zł.

Na podstawie powołanych w podstawie prawnej uchwały przepisów ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada

Gminy wyraziła zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi we wnioskowanej

kwocie.

Droga w podanym w treści uchwały kilometrażu przebiega przez gminę Klimontów

miejsowość Borek Klimontowski i udzielona pomoc finansowa dotyczyć będzie realizacji

zadania na tym odcinku.

Id: B1656195-EA55-4966-9F03-5D47DAC457B3. Uchwalony Strona 1




